

# Mathias Schön Datakonsult AB

556662-7682

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mathias Leif Eric Bernövall, Styrelseledamot

2026-01-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet såsom försäljning av datorer och tillbehör.  
Bolaget har sitt säte i Västerås.

### Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	158 400	691 200	236 000	89 600
Resultat efter finansiella poster	-411 149	-144 407	-568 211	-130 949
Soliditet (%)	99	90	96	94

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår till följd av lägre aktivitet under perioden samt förändrad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	2 067 896	-144 407	2 023 489
Balanseras i ny räkning		-144 407	144 407	0
Årets resultat			-411 149	-411 149
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 923 489</b>	<b>-411 149</b>	<b>1 612 340</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 923 489
Årets resultat	-411 149
<b>Summa</b>	<b>1 512 340</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 512 340
<b>Summa</b>	<b>1 512 340</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		158 400	691 200
Övriga rörelseintäkter		0	1 077
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>158 400</b>	<b>692 277</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-48 249	-42 206
Personalkostnader	2	-189 598	-815 051
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 711	-8 711
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-246 558</b>	<b>-865 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-88 158</b>	<b>-173 691</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-329 503	20 289
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 150	13 326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 638	-4 331
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-322 991</b>	<b>29 284</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-411 149</b>	<b>-144 407</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-411 149</b>	<b>-144 407</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-411 149</b>	<b>-144 407</b>

# Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	139 384	148 095
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>139 384</b>	<b>148 095</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	134 717	526 659
Andra långfristiga fordringar	5	850 000	850 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>984 717</b>	<b>1 376 659</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 124 101</b>	<b>1 524 754</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	132 500
Övriga fordringar		8 719	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 719</b>	<b>132 500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		502 720	596 959
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>502 720</b>	<b>596 959</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>511 439</b>	<b>729 459</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 635 540</b>	<b>2 254 213</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 923 489	2 067 896
Årets resultat		-411 149	-144 407
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 512 340</b>	<b>1 923 489</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 612 340</b>	<b>2 023 489</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		15 475	17 307
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 475</b>	<b>17 307</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	24
Skatteskulder		0	25 357
Övriga skulder		7 725	188 036
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 725</b>	<b>213 417</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 635 540</b>	<b>2 254 213</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01  
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	174 228
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>174 228</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-26 133
Årets avskrivningar	-8 711
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 844</b>

### Redovisat värde

**139 384**

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-06-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

526 659

Försäljningar

-391 942

**Utgående anskaffningsvärden**

**134 717**

**Redovisat värde**

**134 717**

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

850 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**850 000**

**Redovisat värde**

**850 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för Mathias Schön Datakonsult AB, 556662-7682  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-14

Mathias Leif Eric Bernövall  
Mathias Leif Eric Bernövall  
Styrelseledamot  
2026-01-14